
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 60 - SPORT- ISTRUZIONE-CULTURA - SVILUPPO ECONOMICO

N~89reg. generale del
N '"-5 reg. servizio cultura

DETERMINAZIÒNE DEL CAPO SETTORE

del ? 3 DIC. 2014

Oggetto: acquisto impianto audio.

IL CAPO SETTORE

PREMESSO che presso il settore è stato costituito l'Ufficio Eventi e Turismo che si occupa dell'organizzazione
della Sagra delle Pesche, del Premio letterario, dell'Estate Leonfortese e dì altre manifestazioni culturali;
CHE il settore è dotato di sala Biblioteca, idonea ad ospitare manifestazioni culturali, quali conferenze,
presentazione libri, ecc.
CHE in occasione di tali manifestazioni l'Ufficio ha dovuto di volta in volta noleggiare service composto da
impianto audio ed assistenza;
CHE tali costi possono essere risparmiati con l'acquisto di un apposito ir1pianto e la gestione del servizio con
personale interno;
ACQUISITO preventivo economico cori protocollo n 22106 del 25/11/20g proposto dalla ditta D.GA Evolution
s,a.s. per l'importo di €, 1180,00 Iva compresa, scontato ad €. 1,100,00;
RITENUTO idoneo e congruo il prezzo proposto per le caratteristiche tecniche e funzionali all'uso;
VISTO il vigente regolamento comunale di acquisizione di beni e servizi in economia;
VISTO il vigente ordinamento EE.LL. in Sicilia cosi come modificato dalla L.R. 07/09/1998 n. 23, nonché lo
Statuto Comunale;
VISTO l'art,'W7 del d.lgs 267/2000,
VISTO il regolamento di contabilità,

DETERMINA

i, Acquistare presso la ditta di D.GA Evolution s.a.s. per l'importo di €, 1.100,00 l'impianto audio come da
preventivo proposto con nota acclarata al protocollo generale al n. 22106 del 25/11/2014;

2. Con successivo atto, liquidare e pagare alla ditta fornitrice l'importo dovuto,previa acquisizione della
relativa fattura e verifica della regolarità del DURC;

3. Utilizzare le somme di cui all' impegno operato con determina n° 862/2012 cui con imputazione della
spesa al tit. 1 , funz. 01 Servo01, interv. 02 ex cap 155, bilancio 2012 gestione residui;


	00000001

